
  
     

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Název projektu: MŠ Svatoplukova 11 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.12/2.1.00/37.01798  
 

Dotační titul: Regionální operační program Střední Morava (ROP SM), 37. výzva k podávání žádostí o poskytnutí 
podpory prioritní osy 2 Integrovaný rozvoj a obnova regionu, oblasti podpory 2.1 Rozvoj regionálních center. 

  
Žadatel: Statutární město Olomouc 
 
CÍL PROJEKTU 
 
Cíl projektu: Cílem projektu  je rozšíření kapacit předškolního vzdělávání ve městě Olomouc. Zároveň se raealizací 
projektu odstraní havarijní stav budovy, kterou ve 2. a 3.NP využívá ZŠ Svatoplukova a která by si v případě 
nerealizace projetu vyžádala značné reinvestice. 
 
Popis projektu: Realizací projektu došlo k vybudování dvou nových oddělení mateřské školky v budově bývalé 
chirurgie na ulici Svatoplukova a vytvoření venkovního hřiště pro děti z MŠ. V rámci realizace projektu došlo k 
rekonstrukci stávajícího chátrajícího objektu a zřízení 2 oddělení MŠ o kapacitě 50 dětí. Bylo vytvořeno 6 nových 
pracovních míst. Součástí vybudování dvou oddělení MŠ jsou herny, pracovny, umývárny a WC, přípravny a výdejny 
jídel, zázemí personálu MŠ a sklady pro MŠ, šatna pro děti. Součástí rekonstrukce budovy, která byla v minulosti 
využívána k jiným účelům byla i realizace technických instalací a rozvodů, vytvoření nového vstupu do objektu včetně 
rekonstrukce výtahu, který umožňuje bezbariérový přístup. V rámci bezpečnosti bylo postaveno i nové únikové 
schodiště. 
 
HARMONOGRAM PROJEKTU 
 
Podání žádosti:  28. 11. 2012 
 
Zahájení fyzické realizace: 31. 7. 2012 
 
Ukončení fyzické realizace: 15. 8. 2013 
 
Ukončení projektu: 14. 8. 2015 
 
FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 
 
Celkové náklady: 23, 6 mil. Kč 
 
Celkové způsobilé náklady: 10,8 mil. Kč 
 
Dotace: 9,2 mil. Kč 
 
Vlastní zdroje: 14,4 mil. Kč 


